CREDITO società 

per I.V.A. al 22% 

20´660,00 

4.545,20 

T O T A L E G E N E R A L E euro 25´205,20 

CERTIFICA 

Che ai termini del comma g) dell’ordinativo prot. 8306 del 28/02/2024 si può pagare alla 

società Oracle Italia S.r.l.  la rata n. 1 di euro 20.660,00 (euro ventimila seicentosessanta/00) 

(oltre IVA del 22% se dovuta, come per legge), relativa al periodo 01 aprile 2024 – 30 aprile 

2024 per un totale di 17 giornate lavorative, per la figura professionale di “Consulente 

gestionale” e di 2 giornate lavorative per la figura professionale di “Consulente avanzato.